[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2015       №  692
О   внесении     изменений    в             Устав
Муниципального  автономного учреждения
«Многофункциональный       центр          по
предоставлению            государственных  и
муниципальных       услуг     Кунашакского

муниципального района Челябинской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 03.11.2006 г. №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный  центр по предоставлению государственных  и муниципальных   услуг     Кунашакского муниципального района Челябинской области» (далее- МАУ «Кунашакский МФЦ») утвержденного постановлением администрации Кунашакского муниципального района от 27.01.2015 г. № 162 согласно приложению.

2. Директору МАУ «Кунашакский МФЦ» провести организационные мероприятия по государственной регистрации изменений, вносимых в Устав  МАУ «Кунашакский МФЦ».

  3.Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района (Якупова Ю.Р.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru  в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  Управляющего делами администрации Кунашакского муниципального района Якупову Ю.Р.

Исполняющий обязанности

Главы администрации района

      Р.Г. Галеев
Утверждены:

постановлением администрации района

от 09.04.2015 №692
Изменения вносимые в Устав МАУ «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Кунашакского муниципального района Челябинской области»:

Пункт 10 раздела 1 «Общие положения» Устава МАУ «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Кунашакского муниципального района Челябинской области», изложить в новой редакции следующего содержания: «Собственник имущества  Автономного учреждения несет субсидиарную ответственность  по обязательствам  Автономного учреждения, связанным с причинением вреда  гражданам.»

В пункте 17 раздела 2 «Цели и предмет деятельности Автономного учреждения» исключить следующие виды деятельности: деятельность в области права, информационно-рекламную деятельность, деятельность  по разработке Программного обеспечения и консультированию в этой области, деятельность по изучению общественного мнения,  издательскую деятельность, деятельность в области фотографии, предоставление посреднических услуг, связанных с недвижимым имуществом,  розничную торговлю, организацию пунктов общественного питания.